Ano 2025 - n. 39 Vitória, terça-feira, 25 de fevereiro de 2025 9

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo (DJE/TRE-ES). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-es.jus.br/

PORTARIA Nº 98 DE 20/02/2025
O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO
SANTO, de acordo com os autos do Processo SEI nº 0001583-79.2022.6.08.8000, atendidas as
exigências contidas na Resolução TSE nº 22.582/2007 e na Resolução TRE/ES nº 87/2008, e em
cumprimento ao disposto no Parágrafo único do art. 13, da Resolução TSE nº 22.582/2007,
RESOLVE:
HOMOLOGAR o resultado final da avaliação do estágio probatório do servidor HENRIQUE
FRANCISCO POLEZI no cargo efetivo de Analista Judiciário, Área Judiciária, do Quadro deste
Egrégio Tribunal, considerando-o aprovado no estágio probatório.
ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR-GERAL

PORTARIA Nº 101 DE 20/02/2025
O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO
SANTO, de acordo com os autos do Processo SEI nº 0001585-49.2022.6.08.8000, atendidas as
exigências contidas na Resolução TSE nº 22.582/2007 e na Resolução TRE/ES nº 87/2008, e em
cumprimento ao disposto no Parágrafo único do art. 13, da Resolução TSE nº 22.582/2007,
RESOLVE:
HOMOLOGAR o resultado final da avaliação do estágio probatório da servidora MARCELA
KUSTER GONCALVES no cargo efetivo de Técnico Judiciário, Área Administrativa, do Quadro
deste Egrégio Tribunal, considerando-a aprovada no estágio probatório.
ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR-GERAL

RELATÓRIOS

RELATÓRIOS DE DISTRIBUIÇÃO DE PROCESSOS

PROCESSOS DISTRIBUÍDOS E REDISTRIBUÍDOS NO TRE-ES EM 21/02/2025.
RECURSO ELEITORAL Nº 0600721-78.2024.6.08.0017
Origem:
ANCHIETA-ES
Partes:
RECORRENTE : FLAVIO PORTO CARRICO
ADVOGADO(A) : ANA CAROLINA CARVALHO GAMA
ADVOGADO(A) : CARLA VICENTE PEREIRA
ADVOGADO(A) : FERNANDA BISSOLI DE OLIVEIRA
ADVOGADO(A) : FRANCIANE COSTA CADE
ADVOGADO(A) : HELIO DEIVID AMORIM MALDONADO
ADVOGADO(A) : MELISSA COLOMBI DOS REIS
ADVOGADO(A) : PAULO HENRIQUE COLOMBI
ADVOGADO(A) : PRISCILIANE TOMAZELLI MOZER
RECORRIDO : MINISTÉRIO PÚBLICO ELEITORAL
FISCAL DA LEI : PROCURADORIA REGIONAL ELEITORAL - ES
Relator:
ALCEU MAURICIO JUNIOR
Distribuição:
DISTRIBUÍDO EM 21/02/2025 14:15:21

RECURSO ELEITORAL Nº 0600733-92.2024.6.08.0017

milena.ribeiro
Highlight